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ALARCON PAREDES , M. MODESTA

ALBERT LLACER , MARIA DEL CARMEN

ALVAREZ PRADA , JUAN MARIA

ALVAREZ TENORIO , ANA

ALVAREZ TONCAS , ANGELA

APARICIO NARCISO , MILAGROS ISABEL

ARCAS GALLEGO , MARIA SOL

AYUSO SANCHEZ , JOAQUIN

BAEZ GARCIA , GEMA

BARRADO MUÑOZ , CELIA

BARRENA LOPEZ , FRANCISCO MANUEL

BARRIENTOS LOPEZ , NAZARET JESUS

BARROSO CANTOS , JOAQUIN

BARROSO MARTINEZ , MARIA DOLORES

BERCIANO GILES , MARIA ISABEL

BORAITA BLANCO , FRANCISCO JOSE

BORRO OLIVEROS , GEMA

CARMONA GALAN , MARIA CARMEN

CARRASCO MENDEZ , GUADALUPE

CARRASCO MORCILLO , ISABEL

CASAS HERNANDEZ , CRISTINA

CAYERO LEBRIJO , MARIA DEL PILAR

CERRO LEDO , FRANCISCA

CERRO LEDO , MARIA PILAR

CONEJO ZAPATA , MARIA ISABEL

CONTRERAS LOPEZ , MARIA DOLORES

CORDERO GUERRERO , FERNANDO

COTANO OLIVERA , INES MARIA

DOMINGUEZ JIMENEZ , MARIA CONSUELO

DORADO PEREZ , MARIA JOSEFA

ESPINO GUTIERREZ , SANTIAGO JOSE

ETAYO SANCHEZ , ANA ISABEL

FELIX TRIGUERO , VERONICA

FERNANDEZ FELECHOSA , ANA ROSA

FERNANDEZ GONZALEZ , ANA ISABEL

FERNANDEZ DEL RIO , GUADALUPE REMEDIOS

FERRERA CALDERON , MARIA CRISTINA

FLORES LOPEZ , MARIA DEL PILAR

FRADES ESTEVEZ , DANIEL FRANCISCO

FRANCO LIMA , ISABEL MARIA

FRANGANILLO PAREDES , JUAN MIGUEL

FUENTES PEREZ , RAQUEL

GALAN RODRIGUEZ , MARTA MARIA

GALAVIS CEBRIA , ALEXANDRA

GALEANO ASENSIO , JULIO

GARCIA ARENAS , ANTONIA

APELLIDOS Y NOMBRE

009197814

085086780

009190565

034780581

076248314

028961326

080065638

033982342

044781489

076112743

009203075

080067821

008815187

009150538

080043419

080047402

044785785

033971502

008866790

052354082

080072007

008844462

008810641

008814491

029432605

009180839

079258208

076250921

076248274

006964618

052967071

007003677

044788096

052600032

079306220

052965422

008836843

009166416

006968007

008786528

034778619

028959858

032877577

028960009

008823696

019848996
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GARCIA GUDIÑO , BEGOÑA

GARCIA LOZANO , RAUL

GARCIA MACIAS , MARIA FERNANDA

GARCIA TORRADO , MANUEL

GARCIA VEGA , ALICIA

GIL GIL , ANDRES SIMON

GOMEZ MARRON , MARIA LUISA

GOMEZ PEÑA , MARIA

GONZALEZ SAMA , MARIA DEL CARMEN

GORDILLO GONZALEZ , EMILIA

HERNANDEZ GARCIA , MARTA

HERNANDEZ LOPEZ , FRANCISCO J.

HORTELANO ROMERO , BELEN

JARAMILLO RASERO , JOSE MANUEL

JIMENEZ PAVON , INMACULADA

JIMENEZ TAMUREJO , ALICIA

LEON MARTIN , PEDRO DIEGO

LEON SANCHEZ , ELISA

LOZANO GOÑI , PEDRO JOSE

LUQUE AZNAR , CARMEN

MANCEBO CORRAL , ALFONSO

MARIN GARCIA , MARIA CARMEN

MARTIN MOLINA , JOSE ANTONIO

MARTINEZ GORDILLO , FCO. JOSE

MARTINEZ LUNA , BALBINA

MARTINEZ SANCHEZ-JARA , M AURORA

MATAMOROS GARRIDO , INMACULADA

MATAS GUTIERREZ , INMACULADA

MATEO SANCHEZ , CORONADA

MERINO REGALADO , AMALIA

MONTES GONZALEZ , VIRGINIA

NAVARRO SAEZ , MARIA DEL PILAR

NIETO GUZMAN , RAIMUNDO ANTONIO

NUÑEZ PACHECO , JOSE MANUEL

PEREIRA PIZARRO , MARIA TERESA

PEREZ ALMONACIL , M. ISABEL

PEROGIL BURGOS , SONIA

PIRIS RICO , MANUELA

QUINTANA CASTRO , MARIA ASUNCION

RAYA ROMERA , ALICIA

REBOLLO CASTILLO , LUISA MARIA

REVERENDO RODRIGUEZ , JUANA MARIA

REVERIEGO MOGOLLON , OCTAVIO

REYES DIAZ , MARIA ISABEL

RODRIGUEZ BARQUERO , NAIDA DE LA CONCEPCI

RODRIGUEZ BLAS , ANA ISABEL

APELLIDOS Y NOMBRE

080066366

052354439

080044397

080040497

024271581

024251325

080053239

009183632

008872612

080042570

034775859

009197739

008867188

044209159

007003746

052960183

008853916

079263228

072664364

044279999

009195423

043414861

033983746

080064667

008823669

009185046

008882657

008836620

079259882

008845143

028952429

028957165

028945229

080060068

044781420

029160021

080049978

008848974

076251731

024261428

076234572

076248823

076024969

008834532

008824079

011784382

D.N.I.



Relación de Maestros que han renunciado a su participación
en el Concurso de Traslados del Cuerpo de Maestros

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA CONCURSO DE TRASLADOS 
MAESTROSDELEGACIÓN PROVINCIAL DE BADAJOZ 2014 / 2015

2014 / 2015

Página 3 de 3

RODRIGUEZ CANO , ISABEL Mª

RODRIGUEZ CARRASCO , M. INMACULADA

RODRIGUEZ CASTELLANO , M. DEL CARMEN

RODRIGUEZ GUTIERREZ , SONIA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ , PEDRO

ROMERO MONTERO , ADOLFO

RONCO GARCIA , CARMEN M.

RUBIALES GUILLEN , ELENA

RUBIO CORTES , MARIA CARMEN

RUIZ QUESADA , MARIA RAMONA

SALGUERO ANDRINO , EVA Mª

SANCHEZ CACERES , EMILIO

SANCHEZ CANDELARIO , M.DEL CARMEN

SANCHEZ DEL RIO , M.CARMEN

SANTE BAZO , RAFAEL

SIERRA PRIOR , IGNACIO

SORIANO YAÑEZ , CRISTINA

SUAREZ DOMINGUEZ , M.JOSE

TORRADO CONTADOR , FATIMA

TORRADO HERRERA , MARIA PIEDAD

TORRES LOPEZ , SILVIA JULIA

TORRES RAYO , M. NIEVES

VALADES CERRATO , VICTOR M.

VAZQUEZ DELGADO , SOLEDAD

VIEJO INFANTE , ISABEL

VIVAS ROMERO , CANDIDA

ZAMBRANO CARRO , AGUSTINA

APELLIDOS Y NOMBRE

008833604

008841573

008864144

080072348

008848445

008882146

028959634

008872367

008881165

030805525

044775971

028955956

079259763

076241669

076226234

008782095

008876402

076247255

080082708

008818041

009165623

030814328

053265874

008837642

008827583

006970634

008812509

D.N.I.


